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OPPRUSTING AV TVERRVEIEN OG OPPSTRAMMING AV AVKJØRSLER TIL 
CIRCLE K 
 
Rådmannens innstilling 
 
1. Rådmannen tilrår at opprusting av Tverrveien og oppstramming av innkjøringene til  

Circle K gjennomføres innenfor en kostnadsramme på kr 750.000 
2. Prosjektet finansieres ved omdisponering av kr 500.00 fra tidligere bevilgede midler til 

prosjekt Samfunnsutvikling og bruk av tidligere bevilgede midler til reasfaltering 
kommunale veier. 

 
 
Sakens bakgrunn og innhold 
Kommunen har fått flere henvendelser om at den delen av Tverrveien som går fra 
parkeringsplassen til Mascott bort til østre innkjøringen til Circl K og videre til innkjøringen til 
Monter trenger en kraftig oppgradering.  
 
 
Folkehelsevurdering 
Saken har ikke relevans 
 
Administrasjonens vurdering 
 
Den omtalte veistrekningen er adkomstvei til flere forretninger og næringsdrivende i området 
og er på det viset en del av deres ansikt utad mot kundene. Slik veien nå fremstår virker den 
flatterende for  veieier.  For deler av veien har det også vært en uklarhet om den er en 
kommunal eller ikke. Dette er det nå ryddet opp i og kommunen har erkjent sitt eierskap til 
denne strekningen. Administrasjonen anser det derfor nå som nødvendig å foreta en 
opprusting i form av masseutskifting og reasfaltering av størsteparten av Tverrveien. 
Ut fra et trafikksikkerhetsaspekt anbefaler administrasjonen at det også tas grep i forhold til 
en oppstramming av innkjørslene til Circle K fra FV 710. Med den store bredden de to 
avkjørslene har i dag oppstår det lett trafikkfarlig situasjoner i forhold til trafikken på FV 
710. Det foreslås derfor at disse gjøres smalere slik at en får en mer kontrollert av/på 
kjøring i forhold til trafikken på FV 710. 
 
Kostnadene for istandsetting av Tverrveien er kalkulert til kr 650.000 og innstramming av 
avkjørslene til Circle K til kr 100.000. 
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Tiltaket foreslås finansiert ved at det omdisponeres kr 500.000 fra prosjekt samfunnsutvikling 
(Bolystmidler) hvor det pr 01.06.19 står kr 2.250.000 som ubrukte midler, resterende sum kr 
250.000 tas fra midler bevilget over investeringsbudsjettet for 2019 knyttet til tiltak på 
kommunale veier.  
 
 
Vedlegg: 
1 Kartskisse Tverrveien 
 


